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Autostart

Breeders' Crown Treåriga Ston - Semifinal
Rennpreis: 403.500  (200.000 100.000 50.000 26.500 17.000 10.000)
Breeders' Crown Treåriga Ston - Semifinal3-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041030 
eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare, uppfödare och hingstägare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Jewilla
3j. br S (Propulsion - Tamla Celeber)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall Courant AB, Heby

Mats E Djuse

2022: 12  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    662.00012,0 662.000
11.10 Bollnäs 5 13,9 2140A 238.500 22,2 M E Djuse Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla U 12,2 2140A 2.800.000 14,9 M E Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,7 2140A 301.500 2,5 M E Djuse Aurelia Express, Jewilla, La Donna
20.08 Örebro 5 12,5 1609A 2.000.000 5,3 M E Djuse Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja
04.08 Gävle 1 12,0 1640A 210.000 2,3 M E Djuse Jewilla, Brilliant Minds, Arc Angel

2 Kayla Westwood
3j. f S (Maharajah - Daina Westwood)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Nymanwänseth Byggmästare 

Magnus A Djuse

2022: 8  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    1.420.000 2021: 3  Starts - 2  Siege - 1  Platz    190.00015,8 1.610.000
11.10 Bollnäs 3 13,7 2140A 238.500 2,7 D Wäjersten Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla 3 12,0 2140A 2.800.000 7,6 M A Djuse Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,0 2140A 301.500 2,0 M A Djuse Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
02.07 Eskilstuna 4 13,7 2140A 2.000.000 14,1 C J Jepson Sparven, Eireann, Halley Wania
16.06 Bergsåker 2 15,0 2140A 210.000 3,8 C J Jepson Dorothea Mil, Kayla Westwood, Joli Mearas

3 O'Mara Zon
3j. f S (Maharajah - Exclusive Zon)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Y.N.W.A I Göteborg AB

Daniel Wäjersten

2022: 10  Starts - 5  Siege - 3  Plätze    958.00011,8 958.000
24.09 Solvalla U 14,7 2140A 2.800.000 5,9 D Wäjersten Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,1 2140A 301.500 2,8 D Wäjersten Joy Sisu, O'Mara Zon, Shorttriptonice
20.08 Örebro 2 11,8 1609A 2.000.000 10,0 D Wäjersten Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja
04.08 Gävle 1 12,4 1640A 210.000 4,3 D Wäjersten O'Mara Zon, Crazy Life, First Beehiveblast
25.07 Solvalla 1 13,9 2140A 217.000 4,5 D Wäjersten O'Mara Zon, Jewilla, Marit Di Quattro

4 Olivia Coger
3j. br S (Monark Newmen - Ottey Coger)

Trainer: Fredrik Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Fredrik Persson

2022: 11  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    566.500 2021: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    30.50014,9 597.000
24.09 Solvalla 5 12,1 2140A 2.800.000 15,1 S Persson Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 1 13,0 2140A 301.500 13,2 S Persson Olivia Coger, Beat It, Jurista
24.08 Solvalla 1 13,6 2140A 222.500 6,8 S Persson Olivia Coger, Jennifer Sisu, Queen Belina
10.08 Mantorp 5 13,9 2140A 238.500 55,0 F Persson Jiggi, Mellby Korall, Sparven
21.07 Karlshamn 1 14,9 1680A 58.500 2,5 F Persson Olivia Coger, Marilyn, East End

5 Arc Angel
3j. mbr S (Explosive Matter - Dinner At Eight)

Trainer: Harri Åkerlund
Besitzer: Häkkilä Marko & Åkerlund H, 

Ulf Ohlsson

2022: 10  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    142.38712,3 142.387
20.09 Solänget 5 15,0l2140A 238.500 63,7 M E Djuse Jurista, Lilian Young, Beyonce Broline
09.09 Solvalla dis 2140A 301.500 20,6 B Goop Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
24.08 Vermo 4 15,3 2140B 3,3 H Torvinen
04.08 Gävle 3 12,3 1640A 210.000 8,6 S Raitala Jewilla, Brilliant Minds, Arc Angel
20.07 Vermo 5 14,1 2120A 29,7 S Raitala

6 Goolagong Zet
3j. mbr S (Tobin Kronos - Crucified)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet

Örjan Kihlström

2022: 7  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    190.00016,0 190.000
10.10 Färjestad 4 13,3 2140A 238.500 12,9 Ö Kihlström Queen Belina, Maryke Schermer, Solöns Sk
21.09 Solvalla 1 13,9 2140A 152.000 2,7 Ö Kihlström Goolagong Zet, Infinity Bellezza, Jai Alai
09.09 Solvalla 3 13,2 2140A 301.500 6,3 Ö Kihlström Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
22.08 Färjestad 1 14,7l2140A 108.000 1,8 Ö Kihlström Goolagong Zet, Månskenstösen, Autumn Vi
29.07 Romme 3 14,5 2140A 75.700 4,2 K Eriksson Mister Jupiter, Gingras, Goolagong Zet

7 Beyonce Broline
3j. br S (Quite Easy U.S. - Lexus Broline)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Stall Majken HB, M Fl

Oskar Kylin Blom

2022: 7  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    206.000 2021: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    68.00011,8 274.000
20.09 Solänget 3 14,8 2140A 238.500 56,9 O Kylin Blom Jurista, Lilian Young, Beyonce Broline
09.09 Solvalla 5 13,5 2140A 301.500 100,3 E Leo Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
20.08 Örebro dis 2140B 250.000 16,4 E Leo Cala Mayor De B., Fluttershy A.F., Stepping
04.08 Gävle 3 11,8 1640A 210.000 27,8 E Leo Dea Grif, Decision Maker, Beyonce Broline
16.06 Bergsåker 3 14,3 2140A 210.000 34,5 E Leo Lilian Young, Dea Grif, Beyonce Broline

8 Beat It
3j. b S (Broadway Hall - Staro Lipstick)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Rakennus Iiro Oy&LVI Joona

Björn Goop

2022: 7  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    325.500 2021: 9  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    408.50011,1 724.786
11.10 Bollnäs 2 13,7 2140A 238.500 4,3 E Adielsson Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
24.09 Solvalla U 13,1l2140A 2.800.000 29,4 B Goop Bonneville W.I., Aurelia Express, Queen Bel
09.09 Solvalla 2 13,0 2140A 301.500 3,8 M A Djuse Olivia Coger, Beat It, Jurista
20.08 Örebro unpll1609A 2.000.000 3,5 Ö Kihlström Dea Grif, O'Mara Zon, Caradja
04.08 Gävle 1 11,1 1640A 210.000 2,3 Ö Kihlström Beat It, Independence Day, Halley Wania

9 Sparven
3j. br S (Bird Parker - Penelope Face)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Olsson Tord, Malmö

Jörgen Westholm

2022: 10  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    2.264.00016,2 2.264.000
05.10 Åby 2 15,4 2140A 500.000 4,0 J Westholm Cabaret Artist, Sparven, Al's Showmethehill
09.09 Solvalla dis 2140A 301.500 7,1 M Forss Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
10.08 Mantorp 3 13,8 2140A 238.500 7,8 M Forss Jiggi, Mellby Korall, Sparven
02.07 Eskilstuna 1 13,6 2140A 2.000.000 124,5 M Forss Sparven, Eireann, Halley Wania
16.06 Bergsåker 3 13,9 2140A 210.000 75,5 M Forss Eireann, Halley Wania, Sparven

10 Global Diplomacy
3j. br S (Ready Cash - Crown N.Lindy)

Trainer: David Persson
Besitzer: Invexbo AB & Boris L Konsult 

Carl Johan Jepson

2022: 7  Starts - 0  Siege - 1  Platz    118.000 2021: 5  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    157.00014,0 275.000
08.10 Åby 4 13,8 2140A 152.000 14,9 C J Jepson Jest, Decision Maker, Ipanema Beach
16.08 Jägersro U 14,9 2160B 273.500 21,1 P Ingves Stens Retention, Safira Diablo, Exiting Lane
16.06 Bergsåker 7 14,3 2140A 210.000 13,7 M E Djuse Holly Go Lightly, Mellby Kaxa, Caradja
29.05 Solvalla dis 1640A 776.000 68,0 J Untersteiner Dea Grif, Don't Say Gar, Dorothea Mil
04.05 Solvalla 4 15,3 2140A 620.000 32,0 J Untersteiner Aries, Carbonfiber, Ziva

11 Mellby Korall
3j. mbr S (Maharajah - Mellby Akleja)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Mellby Gård AB, Malmö

Johan Untersteiner

2022: 5  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    217.50015,4 217.500
09.09 Solvalla 3 13,0 2140A 301.500 4,1 J Untersteiner Bonneville W.I., Nycora, Mellby Korall
10.08 Mantorp 2 13,7 2140A 238.500 28,1 J Untersteiner Jiggi, Mellby Korall, Sparven
23.07 Axevalla 1 15,1 2140A 129.500 3,4 P Untersteiner Mellby Korall, Miking, First Beehiveblast
16.06 Åby 1 16,4 2140B 129.500 1,4 J Untersteiner Mellby Korall, Jelly Bean Mearas, Higher Lo
31.05 Jägersro 2 15,4 2140B 129.500 6,9 P Untersteiner Fancynancyclancy, Mellby Korall, Exiting La

12 Millie De Veluwe
3j. mbr S (Villiam - Evita De Veluwe)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Lars Ingman Oy AB, Finland

Jorma Kontio

2022: 8  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    159.50017,4 159.500
11.10 Bollnäs 4 13,8 2140A 238.500 64,6 J Kontio Global Delight, Beat It, Kayla Westwood
20.09 Solänget U 15,0 2140A 238.500 15,7 R N Skoglund Jurista, Lilian Young, Beyonce Broline
09.09 Solvalla 4 13,2 2140A 301.500 4,9 J Kontio Kayla Westwood, Lawina, Goolagong Zet
09.08 Solvalla 2 13,6 2140A 152.000 3,0 J Kontio Queen Belina, Millie De Veluwe, Yantra Sla
25.07 Rättvik 2 16,3 2140A 108.000 3,0 R N Skoglund Jackpot Mearas, Millie De Veluwe, My Love 

Ergebnis: Quoten:


